营运部【2015】328号                       签发：李坚
关于信息部搬迁门店停用系统相关事宜的通知

各门店：

因工作需要，信息部将在12月22日20:00以后搬迁至锦江区天仙桥南路4号4楼（汇江楼），具体相关事宜通知如下：

1、 请门店在12月22日19:50以前做日结及签退。

2、 星期三写计划的门店提前到12月22日（星期二）16:00以前确定。

3、 请门店做好手工开票的准备工作；

1、 上班员工每人拿一本手工开票；

2、 门店要保证货品一货一签；

3、 备注好付款方式；

4、 请门店做好解释工作。

   四、门店有事请打手机。

                        四川太极大药房连锁有限公司营运部